- Willot (H.), *Athenae orthodoxorum sodalitati Franciscani*. Liège, 1598.
- Wolphius (Phil.), *de peritis viris*. See *below*, Append. iv.
- Wood (Anthony à), *Athenae Oxonienses*. Ed. P. Bliss. London, 1813.
- Wright (T.), *The Anglo-Latin satirical poets and epigrammatists of the twelfth century*, 2 vol. London, 1872.
- *Biographia literaria*, 2 vol. London, 1842-1846.
- *Political poems and songs relating to English history*, 2 vol. London, 1859-1861.
- Wright (T.), *A volume of vocabularies*. [London], 1857.
- Wyclif (Io.), *English works hitherto unprinted*, ed. F. D. Matthew (Early English Text Society). London, 1880.
- *Select English Works*, ed. T. Arnold. Oxford, 1869-1871.
- *The last age of the church*, ed. J. H. Todd. Dublin, 1840.
- Yule (H.), *Kingdoms of the East*, tr. from Marco Polo, 2 vol. London, 1875.

INDEX BRITANNIAE SCRIPTORUM.

- A**bbō Floriacensis, monachus et abbas, inter cętera scripsit, [f. 8.
- | | | |
|--|----------|----------------------------------|
| De planetarum cursu, | li. i. | |
| Contra episcopum Aurelianensem, | li. i. | |
| De vita et passione Eadmundi, | li. ij. | |
| Categoriarum spiritualium, | li. i. | |
| De computo, | li. i. | |
| De Euangelijs, | li. i. | |
| Apologeticum ad Francorum reges, | li. i. | 'Sępe contingit, vt dum nimius.' |
| Ad Francorum regem Robertum, | epi. i. | 'Pręterea dominos meos cum.' |
| Ad Bernardum Bellilocum, | epi. ij. | 'Quia te diuina pietas.' |
| Ad Gregorium quintum, | epi. i. | |
| Ad Othonem imperatorem, | epi. i. | 'Otto valens caesar nostro.' |
| Ad Odilonem Cluniacensem, | epi. i. | |
| Homelias in Euangelia, | li. i. | 'Erunt signa in sole et.' |
| De coena domini, | li. i. | |
| De sancto Stephano sequentiam vnam ac responsoria. | | |
- Item circulos annorum incarnationis dominice, ab ipso verbi incarnati primo vsque sua tempora, iuxta veram Euangelij fidem correxit, atque ad annos circiter 1595. dilatauit. In quo opere Benedicti transitum commemorat.
- Ex utroque Catalogo, Nordouicensi et Buriensi.*
- Abbo Aurelianensis patria, Floriacensis abbas, a suis confossus lancea atque interfectus fuit, anno incarnationis dominice 1004. Indictione 2. die mensis Nouembris xijj.
- Ex Haymone Floriacensi ad Herueum¹.*

Accas Hagustaldensis episcopus, inter cetera scripsit, [f. 1.

¹ Almoın. Vit. s. Abbon. pp. 38, 55, Mirac. s. Abbon., p. 57.

- Ad Bedam presbyterum, epi. i. 'Reuerendissimo in Christo fratri' vel sic,
'Sepe quidem tue sanctę fraternitati et absens.'
Claruit A.D. 714.
- Et alia quedam.
*Ex bibliotheca Etonensi*¹.
- Achardus Anglus, inter cętera composuit, [f. 1 b.
De Christi tentatione, li. i. 'Ductus est Iesus in desertum.'
Ex Catalogo Bostoni Buriensis.
- Achardus quidam (vt apparet) ex Bridlyngtona, Canonicus, scripsit, [f. 10 b.
De trinitate, li. i.
*Ex Ioannis Lelandi collectaneis*².
- Achelnotus archiepiscopus, Iosephum Landauię, et Bleduc ad sanctum Dauid episcopos consecrauit, A.D. 1020. [f. 12.
*Ex chronicis Iernemutę*³.
- Adalbertus Diaconus, Spaldingensis monasterij, scripsit, [f. 12.
'Excerptiones moralium Gregorij, li. i. 'Nonnulli, namque ita sunt simplices'⁴.
- Hic liber vocatur Speculum, et continet 155. capita.
Ex Bostoni Buriensis Catalogo.
- Adalbertus Leuita, Spaldingensis, scripsit [f. 12.
Speculum quoddam de statu hominis, li. i. 'Reuerendissimo in Christo patri Hermanno presbytero, Nonnulli namque ita sunt simplices, vt rectum' etc.
Ex sacerdote Guilhelmo Warensi.